
UCHWAŁA NR XXIII/310/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798 ) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/287/2025 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na 
terenie Gminy Prudnik uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: DD35894D-BBBF-4225-B41A-C0886457DB6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/310/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-02T08:50:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




